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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52429019E

2. Data e Regjistrimit 29/12/2025
3. Emri i Subjektit INVENTUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga Brigada e VIII-te, Pallati 19, 
Apartamenti 17 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie ushtrimin e aktiviteteve në 
fushën e investimeve, konsulencës, zhvillimit të pasurive të 
paluajtshme, energjisë dhe shërbimeve ligjore mbështetëse, 
konkretisht: • Investime në sektorë të ndryshëm të 
ekonomisë, me fokus në zhvillimin e pasurive të 
paluajtshme, projekte ndërtimi, infrastrukturore dhe zhvillim 
territori. • Blerje, shitje, administrim, zhvillim dhe dhënie me 
qira të pasurive të paluajtshme, tokave, objekteve civile, 
industriale, turistike dhe tregtare. • Konsulencë strategjike, 
teknike, ekonomike dhe financiare për investime dhe 
projekte zhvillimi. • Konsulencë dhe asistencë ligjore në 
fushën e investimeve, ndërtimit dhe pasurive të paluajtshme, 
përfshirë përgatitjen e dokumentacionit ligjor, kontratave, 
marrëveshjeve, analizave ligjore dhe te gjitha  procedurave 
administrative deri ne perfaqesimin ne te gjitha shkallet e 
gjyqesorit te Republikes se Shqiperise. • Zhvillim, financim, 
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realizim dhe menaxhim projektesh investimi në fushën e 
energjisë, përfshirë energjinë e rinovueshme (diellore, eolike, 
hidro, biomasa), si dhe aktivitete të lidhura me prodhimin, 
transmetimin, shpërndarjen dhe tregtimin e energjisë, sipas 
legjislacionit përkatës. • Vlerësime ekonomike dhe ligjore 
për projekte investimi dhe energjetike. • Pjesëmarrje në 
shoqëri të tjera tregtare, krijim filialesh, degësh, 
bashkëpunime, konsorciume dhe ortakëri brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë. • Çdo veprimtari tjetër 
e ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
mësipërm dhe që lejohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi. • 
Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarim 
apo trasaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor 
te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. • Ndërmjetësim dhe kalim të drejtash 
kontratash zhvillimi pasuri të paluajtshme.
Marisa Nito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/12/2025 Deri: 17/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marisa Nito
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVENTUS
E-Mail: erinda@sapientia.al  
Telefon: 0694094946  

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-554641-12-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561379-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

04/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569198-02-26
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

19/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-579949-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B3CD31-47AF-4FC8-B350-0993D39AB22D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EBF17D-6BBF-4B67-AC4A-8B5DDBADFA46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6CA17D-E030-4736-B02C-AFD08D95478E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34246F21-3971-4E16-A823-BA3439FF79FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B50B1F0-D822-4D02-8820-E78F2857A6AD

